COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina
Pleza 5 Micold, n ® - 48030 MonzmtTi Melia |Mej -
Tel. QR 20006 - Fax (0422000
Cesface fiscate RTUNIUNEIE « Puruta | V A 00403870832 - email SORTeleTE comune mongnitfimebia me 1

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

5 NINMERO 405' DATA 19521 NUM, PROT. A'ZH 'H'I-'h'I.RF.'G, GEN. | ZG]F

OGGETTO: AFFIDAMENTO ORGANIZZAZIONE SPETTACOLO PER IL GIORNO 21
AGOSTO 2021 ALL’ASSOCIAZIONE DIPIESSE-L'ISOLA DEL SORRISO DI SANTA

IL RESPONSABILE DELL AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che con la delibera di Giunta Municipale n. 94 del 13 agosto 2021, esecutiva ai sensi di legge. é
stata demandata al responsabile dell arca amministrativa. quale responsabile competente, "adozione
di qualsiasi atto gestionale fosse risultato necessario per individuare i professionisti che si
occuperanno dell organizzazione degli eventi di intrattenimento previsti per "estate 2021 ;

- che con la medesima delibera di Giunta Municipale € stala assegnata al responsabile dell’area
amministrativa, quale responsabile competente. la somma pari ad € 4.600, 00. per il raggiungimento
delle finalita ivi indicate;

Ritenuto:

- che occorre provvedere in merilo:

- che con comunicazione trasmessa all'ente ed allegata alla presente per fame parte integrante e
sostanziale. I'associazione Dipiesse - [isola del sorriso di Santa Teresa di Riva si ¢ dichiarata
disponibile ad organizzare uno spettacalo per i pitl piccoli per conto del conmune di Mongiufti Mchia
dietro il pagamento della somma di € 600, (0, IVA esente;

- che la suddetta offerta risulta particolarmente conveniente dal punto di vista economico. oltre che
consona con gli scopi che il comune di Mongiuffi Melia intende perseguire:

- di dover aflidare. ai sensi dell”art. 36. comma 2. lett. a) del d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50. ¢ ss. mm.
ed ii., all’associazione Dipiesse — L'isola del sorriso di Santa Teresa di Riva I'organizzazione di un
concerto da realizzare in favore del comune di Mongiulli Melia. per il giorno 21 agosto p. v.. dietro
il pagamento della somma di € 600, 00, TV A escnte:

- di dover conseguentemente procedere all’impegno della superiore somma:

Visti:

- I"O. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia:

-ild. lgs. 18 agosio 2000, n. 267

- il vigente statuto comunale:

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli ulfici e dei servizi:

Tutto cid premesso, visto e considerato

DETERMINA
I} di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e soslanziale della presente
determina:

TERESA DI RIVA - IMPEGNO SPESA J



2) di AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36, comma 2. lett. a) del d. 1gs. 18 aprile 2016, n. 50, ¢ ss. mm.
ed ii.. allassociazione Dipiesse — L'isola del sorriso di Santa Teresa di Riva I"organizzazione di un
cvento per i piu piccoli da realizzare in favore del comune dj Mongiuffi Melia per il giomo 21
agosio p. v.. dietro il pagamento della somma di € 600. 00, IVA esente, secondo ['ofTerta allegata
alla presente determina per farme parte integrante e sostanziale: -

3) di IMPEGNARE all'uopo la somma di € 600, 00 al cod. 0502 4 cap. /[’M'E/ﬁ‘ﬁ' del
bilancio di previsione 2021/2023. esercizio 2021. in favore dell’associazione Dipicsse — L'isola del
sorriso per Porganizzazione di un evento per i pid piccoli in favore del comune di Mongiuffi Melia
per il giomo 21 agosto p. v.:

4) di TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’associazione Dipiesse — [isola del
sorriso affinché quest ultima la restituisca all'ente debitamente firmata per avvenula accettazione:

3) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara pubblicato sull’albo pretorio on-line del
comune di Mongiuffi Melia:

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara annotato ¢ progressivamente numerato sui
registri appositamente istituiti.

It responsabile dell’area amininistrativa
dott. Fallica Pietro Vincenzo

Firmato digitalmente da:

FALLICA PIETRO VINCENZO

Firmato il 19/08/2021 17:27

Seri tificana:

:smﬁgﬁ's?ms&ﬂsens‘l 1508527 16EAB31 170

Valido dal 07/10/2019 al 06/10/2022
P ArubaPEC S.p.A. NG CA 3



